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BUDOWA WODOCIĄGU W GWIZDAŁACH I ŁAZACH

ODBIÓR UL. SOSNOWEJ

Tadeusza Kicia
Prezesa Gminnej Spółdzielni 

„Samopomoc Chłopska”w Łochowie 
w latach 2007-2020.

Burmistrz Łochowa
Robert Gołaszewski

Rodzinie i bliskim 
przekazujemy wyrazy głębokiego współczucia

Z ogromnym żalem 
przyjęliśmy wiadomość o śmierci

W imieniu Mieszkańców

 4 września br. podpisano protokół 
odbioru końcowego budowy ulicy Sosnowej  
w Łochowie. Inwestycja ta była dofinan-
sowana z Funduszu Dróg Samorządowych   
w kwocie 803 120,51 zł a całkowita wartość 
zadania to 1 235 570,02 zł.
 Celem projektu była budowa  ulicy 
Sosnowej w Łochowie o długości 580,00 mb. 
o szerokości jezdni: 5,5-7,00 m  z nawierz-
chnią z kostki brukowej, chodnikiem dla 
pieszych i pasem ruchu dla rowerów,              
z odwodnieniem za pomocą kanalizacji 
deszczowej.
 Projekt ten realizowany był w okresie 
od 5 maja  do 4 września br. przez firmę 
Wojciech Przyborowski „GARDEN BRUK”, 
Laski 29, 07-130 Łochów.  z nadzorem 
inwestorskim firmy ProMak Inżynieria 
Komunikacyjna, ul. Przemysłowa 15, 08-300 
Sokołów Podlaski.

NOWY KIEROWNIK MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ (MGOPS) W ŁOCHOWIE 

 Od 1 sierpnia stanowisko kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie 
pełni Natalia Powierża.
 Natalia Powierża, od 11 lat mężatka, dwójka 
dzieci. Wieloletni praktyk pracy w terenie jako pracownik 
socjalny oraz kurator społeczny. Ukończyła studia 
licencjackie na kierunku praca socjalna w Wyższej Szkole 
Nauk Społecznych w Warszawie, następnie uzyskała tytuł 
magistra pracy socjalnej w Wyższej Szkole Pedagogicznej 
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Warszawie. Ponadto 

odbyła szkolenie z zakresu Organizacji Pomocy 
Społecznej na Uniwersytecie Warszawskim Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów Międzynarodowych. 
 Posiada dwunastoletni staż pracy jako starszy 
specjalista pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Łochowie, gdzie przez okres dwóch 
lat zastępowała kierownika podczas jego nieobecności. Od 
czterech lat  pełni funkcję kuratora społecznego w Sądzie 
Rejonowym w Węgrowie. 

 27 sierpnia 2020 r. podpisane zostały 
dwie umowy. Pierwsza z umów dotyczy robót 
budowlanych polegających na wykonaniu 
455,5 metrów sieci wodociągowej we wsi 
Gwizdały oraz 2 243 metrów sieci wodocią-
gowej we wsi Łazy w ramach operacji typu 
„Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach 
poddz ia łan ia  „Wsparcie  inwestycj i 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii”        
w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020.
Wykonawcą powyższego zadania jest firma 
Urtech Sp. z o.o. Termin wykonania do 
30.09.2021 r., w tym do 2 miesięcy od daty 
podpisania umowy (wodociąg w Gwizdałach).
Wartość umowy: 645.993,60 zł brutto.
 Druga umowa, podpisana z Panem 
Robertem Ulanickim dotyczy pełnienia funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego przy 
zadaniu pn. „Budowa wodociągu we wsi 
Gwizdały oraz we wsi Łazy”.
Termin realizacji usługi:  do 30.09.2021 r.
Wartość umowy: 3.075,00 zł brutto.
 Dalszą rozbudowę wodociągu          
w Łazach, Gmina zgłosiła do naboru w ramach 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.



Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

więcej na www.bip.gminalochow.pl

 19 sierpnia 2020 r. odbyła się,           
w trybie zdalnym, XXVII Sesja Rady 
Miejskiej w Łochowie, na której podjęto 
uchwały:

XXVIII/193/2020 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XX/145/2020 Rady Miejskiej w Łochowie     
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
b e z d o m n y m i  o r a z  z a p o b i e g a n i a 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Łochów w 2020 roku

XXVIII/192/2020 
 w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXII/163/2020 Rady Miejskiej w Łochowie  
z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu na 
sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz na spłatę wcześnie j 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek

XXVIII/191/2020 
 w sprawie wprowadzenia zmian   
w  budżecie Gminy Łochów  na 2020 rok

XXVIII/190/2020 
 w sprawie zmian Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łochów na 
lata 2020-2038
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TRZY PLACÓWKI OŚWIATOWE W GMINIE ŁOCHÓW  MAJĄ NOWYCH DYREKTORÓW

 27 sierpnia w Urzędzie Miejskim       
w Łochowie Burmistrz Łochowa Robert 
Gołaszewski i Wiceburmistrz Małgorzata 
Łotarska wręczyli nominacje na stanowiska 
dyrektorskie.  
 Nowi dyrektorzy  są doświadczonymi 
pedagogami i bardzo dobrze znają zasady 
funkcjonowania placówek oświatowych. 
Adam Mioduszewski  wygrał konkurs             
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie.             
W Szkole Podstawowej im. Wincentego 
Witosa w Gwizdałach dyrektorem wyłonionym 
w konkursie została Pani Elżbieta Jarząbek, 
natomiast  stanowisko p.o.  dyrektora 
Samorządowego Przedszkola w Łochowie, od 
1 września pełni Pani Jolanta Abramczyk.
 Adam Mioduszewski – absolwent  
biologi i  Uniwersytetu w Białymstoku. 

Nauczyciel dyplomowany z 23 letnim stażem 
pracy. W ostatnich latach pracował jako 
nauczyciel w Szkole Podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza w Kamionnie. Uczył 
również w Liceum Ogólnokształcącym            
w Łochowie, w Zespole Szkół Ponadpod-
stawowych w Ostrówku i był wykładowcą na 
Uniwersytecie w Białymstoku. Ukończył  
szereg kursów kwalifikacyjnych z zarządzania 
oświatą. 
 Elżbieta Jarząbek - wieloletni 
nauczyciel historii i wiedzy o społeczeństwie  
w szkołach gminy Łochów: Szkoła Podsta-

wowa w Ostrówku, Szkoła Podstawowa nr 1  
w Łochowie. Od 2006 roku nauczyciel              
i wychowawca w Szkole Podstawowej im. 
Wincentego Witosa w Gwizdałach. W roku 
szkolnym 2019/2020 pełniła obowiązki 
dyrektora.
 Jolanta Maria Abramczyk  – 
nauczycielka dyplomowana z ponad 36 letnim 
stażem pracy, wykształcenie wyższe 
pedagogiczne, posiada kwalifikacje zarzą-
dzania oświatą, liczne kursy i szkolenia 
zawodowe oraz wieloletnie doświadczenie     
w zakresie działalności społecznej i kulturalno 

– oświatowej. Kilkukrotna laureatka Nagrody 
Burmistrza. Od 22 lat pracuje jako nauczyciel 
w Samorządowym Przedszkolu Nr 1               
w Łochowie, wcześniej jako nauczyciel klas 
początkowych i starszych szkoły podsta-
wowej, także wychowawca w świetlicy 
opiekuńczo-wychowawczej. 
 Oprócz doświadczenia w pracy        
z dziećmi i młodzieżą przez wiele lat związana 
jest z łochowskim ośrodkiem kultury, m. in. 
prowadziła lokalny zespół ludowy seniorów  
„Łochowianie”. Współautorka publikacji 
„Paderewscy w Julinie”. Inicjatorka wielu 
projektów, m. in. Powiatowego Przeglądu 
Małych Form Teatralnych. 
 Wszystkim nowym dyrektorom 
życzymy samych udanych inicjatyw i decyzji   
w zarządzaniu,  owocnej  współpracy                
z pracownikami, wychowankami, rodzicami      
i organem prowadzącym oraz wszelkiej 
pomyślności, wiele zapału, sił, energii               
i  satysfakcji  z realizacji  zawodowych 
zamierzeń, a także spełnienia osobistych 
planów.

KATARZYNA ZGODA NOWYM DYREKTOREM BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W ŁOCHOWIE

 W wyniku rozstrzygnięcia konkursu 
na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej 
im. Medarda Downarowicza w Łochowie, 
funkcję tę od 1 września 2020 r. pełniła będzie 
Katarzyna Zgoda.
 Nowa dyrektor Biblioteki Publicznej  

w Łochowie jest mieszkanką powiatu 
wołomińskiego, z wykształcenia jest histo-
rykiem kultury. Dotychczas pełniła funkcję 
dyrektora Gminnego Centrum Kultury               
i Gminnej Biblioteki w Poświętnem. Przez wiele 
lat zajmowała się produkcją reklamową            
i promocją największych spółek w kraju. 
 Od lat zaangażowana w działania 
społeczne o charakterze charytatywnym, 
współpracuje z fundacjami, organizuje 
wydarzenia sportowe głównie poświęcone 
pomocy chorym dzieciom.
 Katarzynie Zgodzie gratulujemy 
objęcia nowej funkcji, życzymy powodzenia     
w życiu zawodowym i prywatnym.



OKIEM PO GMINIE

Przebudowa drogi gminnej w Laskach. 
Sierpień 2020 r.

Rozbudowa ulicy Zwycięstwa w Ostrówku. 
Sierpień 2020 r.

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej 
Jerzyska - Łosiewice. Sierpień 2020 r.

Instalacja monitoringu miejskiego w Łochowie. 
Sierpień 2020 r. 
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 Od 1 kwietnia do 31 sierpnia w OSP 
Ostrówek, po raz 12, funkcjonował czasowy 
posterunek Państwowej Straży Pożarnej. 
Utworzenie tego  posterunku miało na celu 
podwyższenie względów bezpieczeństwa      
w obszarze administracyjnym trzech gmin: 
Łochowa, Sadownego i Stoczka. 
 W oficjalnym zamknięciu i odprawie 
uczestniczyli: Burmistrz Łochowa Robert 
Gołaszewski, Wójt Stoczka Zbigniew 
Kłusek, Zastępca Wójta Sadowne Marcin 
Gręda,  Komendant Powiatowy PSP st. bryg. 
mgr inż. Jarosław Soszyński, Dowódca JGR 
PSP bryg. mgr inż. Jacek Iwanowski            
i Gminny Komendant OSP kpt. Paweł Łabaj.
 W ciągu pięciu miesięcy działalności 
zastęp Posterunku wyjechał do 176 zdarzeń 
(w tym 102 pożary, 69 miejscowych zagrożeń, 

oraz 5 alarmów fałszywych). 
 Czasowy posterunek składał się ze 
strażaków zawodowych i ochotników, peł-
niących służby w systemie zmianowym. 
Posterunek funkcjonuje na terenie Gminy 
Łochów od 2000 roku, początkowo w siedzibie 
OSP Łochów Al. Węgrowska, a od 2009 roku 
został przeniesiony do OSP w Ostrówku.

CZASOWY POSTERUNEK PSP ZAKOŃCZYŁ SEZON

NOWA DYREKTOR W ZSP W ŁOCHOWIE

 Zarząd Powiatu Węgrowskiego 
dnia 28 sierpnia powołał na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodsta-
wowych w Łochowie Panią Agnieszkę 
Ludwin, mającą prawie 30-letnie doświad-
czenie w pracy pedagogicznej.
 Przez cały okres kariery zawodowej 
związana jest z oświatą. Pracowała na 
wszystkich szczeblach systemu oświaty. 
Pierwsze kroki jako nauczyciel stawiała         
w szkole podstawowej, następnie w gimna-
zjum i szkole średniej. W latach 2012-2015 
pełniła funkcję dyrektora Zespołu Szkół nr 5    
w Wołominie.
 W styczniu 2017 r. rozpoczęła pracę 
w Ośrodku Rozwoju Polskiej Edukacji za 
Granicą, gdzie była odpowiedzialna za 
sprawowanie nadzoru pedagogicznego nad 
Szkolnymi Punktami Konsultacyjnymi 
rozsianymi po całym świecie.
 Pracowała w Ministerstwie Edukacji 
Narodowej na stanowisku zastępcy dyrektora 
w Departamencie Wychowania i Kształcenia 
Integracyjnego.
 Za swoje osiągnięcia i zaanga-
żowanie w sprawy edukacji nagrodzona 
medalem za długoletnią służbę przez 
Prezydenta RP oraz medalem Komisji 
Edukacji Narodowej.

info Starostwo Powiatowe w Węgrowie

Wywiad z Emilianem Sito fotografem przyrody 
i Radnym Miejskim podczas produkcji programu 
telewizyjnego „Monix w podróży w Łochowie”. 
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 W niedzielę, 23 sierpnia przy 
pomniku w Jerzyskach odbyły się 
uroczystości związane z rocznicą bitwy, 
rozegranej w dniach 13 – 15 sierpnia 1944 r. 
Była to  nierówna walka I Kompanii  32 
Pułku Piechoty Armii Krajowej i w jej 
składzie oddziału Narodowych Si ł 
Zbrojnych z Wołomina z przeważającymi 
siłami 7 Dywizji Piechoty Wehrmachtu.
 Wydarzenie, zorganizowane w ra -
mach obchodów 76. rocznicy Bitwy pod 
Jerzyskami rozpoczęło się wprowadzeniem 
Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska Polskiego 
im. gen Józefa Wybickiego pod batutą ppłk. 
Artura Czereszewskiego, Oddziału towa-
rzyszącego 5 Mazowieckiej Brygady Obrony 
Terytorialnej  pod dowództwem ppor. 
Radosława Kalickiego i przybyłych pocztów 
sztandarowych. Burmistrz Łochowa, Robert 
Gołaszewski  jako gospodarz powitał 
zgormadzonych gości a w szczególności 
weteranów II Wojny Światowej:  kapitana 
Jerzego Nowickiego ps. „Plastuś” z VI 
Brygady Wileńskiej i majora  Franciszka 
Chrostowskiego ps. „Mały”.
 W uroczystościach wziął udział 
Sławomir Sędziak, syn Stanisława Sędziaka, 
cichociemnego pochodzącego z Gwizdał.

 Sławomir Ryszawa  Przewod-
niczący Rady Miejskiej w Łochowie  odczytał 
list od Jarosława Kaczyńskiego, skierowany 
do zgromadzonych na uroczystościach.
 Następnie została odprawiona Msza 
Święta w intencji poległych żołnierzy w bitwie 
pod Jerzyskami przez ks. płk. Mariusza 
Tołwińskiego Proboszcza Katedry Polowej 
Wojska Polskiego pw. NMP Królowej Polski. 
Po zakończeniu mszy Św. przybyłe na 
uroczystości delegacje przystąpiły do złożenia 
kwiatów przy pomniku poległych żołnierzy 
Armii Krajowej i Narodowych Sił Zbrojnych.
 Po zakończeniu części oficjalnej 

wszystkich uczestników zaproszono na 
„Polanę Pod Dębami” w Jerzyskach, gdzie 
odbyła się rekonstrukcja zrzutu cichociem-
nych ppłk. Stanisława Sędziaka ps „Warty” 
oraz rekonstrukcja  potyczki pomiędzy 
wojskami niemieckimi i partyzantami AK. 
 W rekonstrukcji udział wzięli: Grupa 
Spadochronowa AT Paweł Moszner, GRH XVI 
Okręg NZW Mazowsze Orzeł Tęcza, GH 
Niepodległość, 11 GO NSZ, Muzeum Techniki 
Wojskowej i Użytkowej w Bielanach Wąsach, 
Muzeum Sprzętu Militarnego Strzegom, GRH 
34 PULK STRZELECKI GWARDII, Projekt 
Herr 1943-1945, GRH AKO-WiN, GRH Die 
Walkűre.

JERZYSKA’44
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 30.09.2020 roku odbyło się uro-
czyste odsłonięcie tablicy pamiątkowej, 
która powstała w celu uczczenia 100. rocz-
nicy wizyty Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Sztabie IV Armii w Łochowie.
 Po słynnym kontruderzeniu znad 
Wieprza w trakcie Bitwy Warszawskiej            
w naszym mieście stacjonowało dowództwo 
IV Armii Polskiej, którą odwiedził sam 
Naczelny Wódz. Jest to informacja, którą 
miasto odkryło niedawno, a która w tym 
momencie obchodzi swoją okrągłą rocznicę.  
Z tego względu zostało przygotowane to 

miejsce, tak aby pamięć o minionych 
wydarzeniach na stałe zamieszkała w świa-
domości mieszkańców.
 Łochów poprzez stworzenie miejsca 
pamięci o Bitwie Warszawskiej oddaje cześć 
wszystkim, którzy walczyli za wolność            
w  tamtych  czasach .  Pos tać  Józe fa 
Piłsudskiego tu jest szczególnie ważna w tym 
kontekście, ponieważ to on prowadził Wojska 
Polskie podczas tej niezwykle ważnej dla 
Polski i dla świata bitwy.
Na pamiątkę tego wydarzenia powstała 
tablica o kształcie granic Polski z okresu 

Drugiej Rzeczypospolitej, na której widnieje 
popiersie Marszałka Józefa Piłsudskiego. 
Tablicę można podziwiać na ścianie wschod-
niej Dworca Kolejowego w Łochowie. Zaraz 
obok, znajduje się tablica informacyjna, dzięki 
której można bliżej zapoznać się z historią ww. 
listu.
 Darczyńcą tablicy pamiątkowej oraz 
tablicy informacyjnej jest Fundacja Orlen, 
która użyczyła środków MiGOK w Łochowie w 
ramach programu ,,Czuwamy! Pamiętamy!”.

PIŁSUDSKI W ŁOCHOWIE
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ROZPOCZĄŁ SIĘ SPIS ROLNY!

 Użytkownicy gospodarstw 
rolnych mogą już spełnić swój obowią-
zek – 1 września rozpoczął się 
Powszechny Spis Rolny 2020. 
 Spis rolny potrwa do 30 listopada. 
Najlepiej jednak spisać się już we 
wrześniu. 
 Obowiązkową metodą udziału    
w spisie jest samospis internetowy - 
najbezpieczniejszy i najbardziej wygodny 
sposób. Jak się spisać? Wystarczy 
wypełn ić  e lekt ron iczny formularz 
dostępny od 1 września na stronie 
internetowej https://spisrolny.gov.pl/. 
Wypełnienie formularza jest intuicyjne, 
bezpieczne i możliwe z komputera, tabletu 
lub telefonu komórkowego z dostępem do 
Internetu. Aplikacja spisowa jest dostępna 
przez 24 godziny na dobę. 
 Dane potrzebne do logowania 
zostały umieszczone w liście Prezesa 
GUS.
 Rolniku, nie masz komputera? 
Spisz się w Gminnym Punkcie Spiso-
wym!
 Jeśli nie posiadasz komputera     
z dostępem do Internetu, a chcesz 
dopełnić obowiązku udziału w Powszech-
nym Spisie Rolnym, skorzystaj z Gmin-
nego Punktu Spisowego.

 Gminny  Punkt  Sp isowy to 
specja ln ie przygotowane miejsce 
wyposażone w komputer i Internet, 
przygotowane wyłącznie dla rolników 
chcących skorzystać z samospisu 
internetowego – czyli obowiązkowej 
metody spisowej. Punkt Spisowy będzie 
zlokalizowany w Urzędzie Miejskim      
w Łochowie, pok. 213 i będzie dostępny 
w godzinach pracy Urzędu.
 Przy korzystaniu z Gminnego 
Punktu Spisowego nie obowiązuje 
rejonizacja. Najwygodniej i najbliżej 
będzie oczywiście udać się do Punktu 
Spisowego w gminie, w której mieszkamy. 
Mamy jednak pełne prawo skorzystać z tej 
opcji w każdym urzędzie miasta lub gminy 

w Polsce.  
 Kto musi wziąć udział w spisie 
rolnym?
 Jeśli otrzymaliśmy list Prezesa 
GUS z zaproszeniem  do udziału              
w Powszechnym Spisie Rolnym 2020, nie 
wyrzucajmy go .  Od  1  wrześn ia 
powinniśmy niezwłocznie przystąpić do 
spisu, korzystając z obowiązkowej 
metody samospisu internetowego. 
 Obowiązek udziału w Pow-
szechnym Spisie Rolnym jest nałożony na 
każdego użytkownika gospodarstwa 
rolnego w Polsce. Może to być osoba 
fizyczna, osoba prawna oraz jednostka 
organizacyjna niemająca osobowości 
prawnej, faktycznie użytkująca gospo-
darstwo rolne. Na obowiązek nie ma 
wpływu fakt czy jest się właścicielem, 
dzierżawcą tego gospodarstwa czy też 
użytkuje się je z innego tytułu. Tak samo 
jak to, czy grunty wchodzące w skład 
gospodarstwa rolnego są położone na 
terenie jednej czy kilku gmin.
 S p i s y w a n e  b ę d ą  g o s p o -
darstwa, które 1 czerwca br. prowadziły 
działalność rolniczą.
 W razie pytań należy dzwonić 
na infolinię spisową pod numer  
telefonu 22 279 99 99 w.1 Więcej 
informacji: https://spisrolny.gov.pl 

ZMIANA ORGANIZACJI RUCHU - OBJAZD NA DK-50 PARKUJ I JEDŹ CZEKA NA POZWOLENIE NA UŻYTKOWANIE



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 00 wew. 806
sekretariat@lochow.pl

SKARBNIK - MARIA KOMUDA

tel. 25 643 78 00 wew. 803
skarbnik@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
I Piętro Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 115

tel. 25 643 78 41
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

Burmistrz Łochowa
zaprasza do oddania głosu na Łochów

w akcji

POD BIAŁO-CZERWONĄ
W ramach projektu rząd sfinansuje zakup masztów i flag 

w każdej z gmin w Polsce, której mieszkańcy dołączą się do akcji.

ZAGŁOSUJ!
h�ps://bialoczerwona.www.gov.pl

Głos poparcia dla inicjatywy zakupu masztu i umieszczonej na nim flagi, 
która będzie dumnie eksponowana w centralnym miejscu Łochowa.

POD BIAŁO-CZERWONĄ
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